Indicação nº___/2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  PL,  com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais,  INDICA  ao  Exmo. Senhor  VANDER  DE  JESUS

MACIEL, Secretário Municipal de Manutenção e Serviços,

que  viabilize,  junto  a  empresa  responsável,  troca  de

lâmpada  queimada  de  iluminação  pública  na  Rua  João

Pinheiro próximo ao nº 10, atrás da creche Teresa Baião,

no Bairro Basiléia.

Justificativa

Moradores solicitam a troca da lâmpada nesta rua esta que

é assistida por uma creche onde vem acontecendo muitos

roubos e sem a iluminação está sendo foco de usuários de

drogas no ponto onde a luz queimou.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 08 de agosto de 2022.

MARCELINHO FÁVERO
Vereador - PL

PROTOCOLO 156: 2022015747

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100350035003800360031003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-08-09T13:24:51-0300